

## **Kallelse DHR Skånes årsmöte 20210619**

DHR Skånes årsmöte äger rum lördagen den 19 juni kl 9.30 på Habogård, Lomma kommun. Alla medlemmar är välkomna, men endast Lokalavdelningarnas valda ombud har yrkande- och rösträtt. Pga pandemin måste anmälan ske före 10 juni så att vi inte blir för många närvarande på plats. De går även att delta digitalt. Motioner samt nomineringar ska vara distriktet tillhanda senast 25 maj.

### **Unga rörelsehindrade**

Är du under 32 år är du hjärtligt välkommen till Unga Rörelsehindrade. Vi träffas ett par gånger per år och diskuterar aktuella frågor. Vi har också aktiviteter som bowling och luftsytte. Om du är intresserad maila [alice.barnhold@gmail.com](mailto:alice.barnhold@gmail.com)

### **Kurser och konferenser år 2021 DHR Skåne (spara denna sida!)**

**28/8 Grillning** 12.30-16.00 Alla medlemmar är välkomna, ingen avgift. Max 60 deltagare. Underhållning. Sista anmälningsdag 210814. Plats: Habogård Lomma

**24-26/9** fredag 12.00-söndag 16.00 **Konferens med rehab: "Jämställd hälsa" samt "Jämställd ekonomi"** en behandling, sittgymnastik/sjukgymnastik. Föreläsningar om vad jämställd hälsa respektive jämställd ekonomi innebär. Representant från en av Region Skåne godkänd vårdcentral med inriktning gentemot personer med funktionsnedsättning berättar om sin verksamhet. Plats: Hotell Erikslund Ängelholm

**9/10** lördag 9.30-16.00 **Konferens för de mest aktiva: "Smärta"** Louise Millycke Plats: Habogård.

**19-21/11** fredag 12.00-13.00 söndag. **Konferens med rehab: Allergier**, en behandling, sittgymnastik/sjukgymnastik. Professor Charlotte Erlansson Albertsson föreläser om pollen respektive matallergi. Även föreläsning om hudallergi. Plats Hotell Erikslund Ängelholm

### **Regler för kursdeltagande:**

Varje avdelning har fyra platser på konferenserna förutom på Rehabkonferenserna. Där kan avdelningarna anmäla maximalt tre personer, totalt 30 deltagare. Till konferens för de mest aktiva ska minst en sitta i lokalavdelningens styrelse. Till övriga konferenser finns inget krav på att någon av deltagarna ska sitta i styrelsen eller inneha andra förtroendeuppdrag.

Om din lokalavdelning ska betala måste de anmäla. Om du anmäler dig själv blir du betalningsansvarig och fakturan ska betalas av dig. Kostnaden är 150 kr för en dagars arrangemang, 700 kr vid en övernattning och 1000 kr för två övernattningar. Enkelrumstillägg 190 kr. Grillning på Habogård är gratis men anmälan är obligatorisk.

Eventuell avanmälan ska ske en vecka före kursen. Senare avanmälan innebär att kostnaden kommer att faktureras till beställaren. Om byte inom avdelning ska ske tex pga sjukdom måste det finnas ett skriftligt underlag från någon av lokalavdelningens firmatecknare.

Specialönskemål som särskild mat (allergier, glutenfritt, ej fläskkött etc) ska meddelas vid anmälan. Annars kommer den kostnaden att betalas av dig.

Alla funktionsnedsättningar som respektive person har skall respekteras. Det gäller inte bara rörelsenedsättningar utan allt. Även allergier, som mot rök och parfym.